
令和2年5月21日 

沖縄電力株式会社 

 

オール電化体験施設「カエルぴあ なは」営業再開について（お知らせ） 

 

平素よりオール電化体験施設「カエルぴあ なは」をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

この度、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い臨時休館をしておりましたが、緊急事態

措置の解除ならびにお客さまからのご要望等を踏まえ、5月21日（木）より再開いたしま

す。 

 なお、再開に際しましては、お客さまならびに従業員の安心・安全確保に配慮し、以下

のとおり対応させていただきます。 

皆さまにはご不便やご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

【来館時のお願い】 

・ご予約の上、マスク着用でのご来館にご協力願います。 

・ご来館の際は、洗面所の液体石鹸による手洗いや館内設置のアルコール消毒にご協力 

願います。 

・風邪の症状や発熱（微熱含む）、強いだるさや息苦しさ等がある場合はご来館をお控

え願います。 

【ショールームの運用】 

  ・換気を行うなどの感染防止に努めております。 

・キッズコーナーは撤去しております。 

 

【今後の予定】  

個別のオール電化相談ならびにIH 体験等・・5月21日より実施（予約受付） 

5月イベント・・・・・・・・・・・・・・・中止 

6月イベント ・・・・・・・・・・・・・・開催予定 

 

オール電化体験施設「カエルぴあ なは」 

連絡先：070-5819-0984 


